
UCHWAŁA NR LXIV/586/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/85/07 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Gorzyce do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu 

i urządzeń użyteczności publicznej krytej pływalni Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji  
"NAUTICA" w Gorzycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz 40 ze zm.), art 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr XIII/85/07 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Gorzyce do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu i urządzeń 
użyteczności publicznej krytej pływalni Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji  "NAUTICA" 
w Gorzycach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

Id: 218E0FCD-8022-4384-BAF9-4E307390E00C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Gorzyce 22 listopada 2007 r. podjęła uchwałę upoważniającą Wójta Gminy Gorzyce do 
ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu i urządzeń użyteczności publicznej krytej pływalni 
Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji  "NAUTICA" w Gorzycach. W tym czasie uchwały 
regulujące tę materię traktowane były zarówno przez doktrynę jak  i orzecznictwo sądowo-administracyjne 
jako uchwały "zwykłe", czyli nie stanowiące przepisów prawa miejscowego. 

Z uwagi na ukształtowane w ostatnim czasie stanowisko doktryny i sądów administracyjnych, z którego 
jasno wynika, że uchwały podejmowane w tych sprawach stanowią przepisy prawa miejscowego, należy 
uchylić podjętą w 2007 r. uchwałę w trybie obowiązującym dla uchwał, które nie stanowią przepisów prawa 
miejscowego. 

Id: 218E0FCD-8022-4384-BAF9-4E307390E00C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/586/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


